Datum: 09.02.2025. godine (nedelja)
Takmicenje se odrzava u jednom delu.

Medunarodni plivacki miting
13. Zimske carolije
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09.02.2025. rogune, Combop, Cpbuja (SRB)
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinac¢no Stafete

Muski  Zenski Ukupno Mugki  Zenski Ukupno Mugki  Zenski Ukupno
HUN - Hungary
Bajai Spartacus SC 2 4 6 5 15 20 - 1 1
Szekszardi Sportkozpont - 7 7 - 19 19 - 1
Ukupan broj 2 klubova HUN 2 11 13 5 34 39 - 2 2
SRB - Serbia
Bjelica Vrbas 9 2 11 19 6 25 2 - 2
PK Arena 2015 4 - 4 13 - 13 - - -
Polet Sombor 10 9 19 30 26 56 5 2 7
Proleter Zrenjanin 4 5 9 11 10 21 2 - 2
Sombor 1 - 1 2 - 2 - - -
Spartak Prozivka Subotica 13 9 22 44 32 76 5 1 6
Spartak Subotica 18 15 33 71 57 128 6 3 9
Ukupan broj 7 klubova SRB 59 40 99 190 131 321 20 6 26
Ukupan broj 9 klubova 61 51 112 195 165 360 20 8 28
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09/02/2025 12:51 - Strana 1



Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 1
09/02/2025 - 10:00

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang
1.

PK "Spartak" Subotica 1
KOZARIC, Filip
ZELIC, Jelena

PK "Spartak" Subotica 2

PERCIC, Mihajlo Roni
DRAGIN, Lazar

Spartak Prozivka 1
ANTUNOVIC, Stasa
SAMOUKOVIC, Elena

PK "Spartak" Subotica 3
RUNCEYV, Maksim
DULIC, Lenka

Proleter 1
MRKSIC, Vanja
VUKIC, Pavle

Polet Sombor 3
KAMBER, Todor
NOVAKOVIC, Andjelija

Spartak Prozivka 3
PRICA, Dusan
PATARCIC, Kosta

Polet Sombor 2
SAULIC, Luka
KNEZEVIC, Una

Polet Sombor 1
MIHAJLOVIC, Mihajlo
RASKOVIC, Carna

15
15

15
15

15
16

15
16

15
15

15
15

17
17

15
16

15
15

PK "Spartak" Subotica
35.41 BOJANIC, Sara
37.45 VUKOVIC, Vojin

PK "Spartak" Subotica

36.16 BAGI, Sofia
36.25 RUDINSKI, Helena

Spartak Prozivka
38.08 DURASOVIC, Aleksej
40.78 ALEKSIC, Milos

PK "Spartak" Subotica
38.06 DOSEN, Jovana
39.61 MILOSEVIC, Aleksa

Proleter
35.46 BRSTINA, Marija
36.84 NIKOLIC, Milina

Polet Sombor
40.46 PEKEZ, Milena
52.12 BADZA, Stevan

Spartak Prozivka
43.14 CVIJANOVIC, Maja
44.26 RUDIC VRANIC, Iva

Polet Sombor
40.64 MASIREVIC, Natalija
48.92 PAJIC, Vasilije

Polet Sombor
48.76 POPQVIC, Una Nikolina
53.53 CURCIC, Vukasin

15
15

15
15

15
15

17
15

16
15

15
15

15
17

17
17

15
16

Vreme Bodova

2:25.36

2:31.99

2:32.82

2:40.31

2:44.27

3:01.20

3:04.51

3:14.12

3:35.33

216

38.14
34.36

189
41.20
38.38

186
35.46
38.50

161
43.09
39.55

150
47.38
44.59

111
47.96
40.66

106
49.43
47.68

91

53.42
51.14

66
1:04.20
48.84
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 2 Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina i mladi
09/02/2025 - 10:07 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 1:25.88 188 41.06 44.82
2. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 1:27.09 181 41.35 45.74
3. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 1:34.09 143 47.89 46.20
4. DRAGIN, Lazar 15 PK "Spartak" Subotica 1:36.23 134 48.60 47.63
5. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK "Spartak" Subotica 1:40.91 116 48.11 52.80
6. SKENDEROVIC, Nikola 15 PK "Spartak" Subotica 1:41.41 114 46.00 55.41
7. SAULIC, Luka 15 Polet Sombor 1:41.64 113 50.18 51.46
8. PRICA, Milan 15 Spartak Prozivka 1:42.07 112 50.72 51.35
9. MILOSEVIC, Aleksa 15 PK "Spartak" Subotica 1:44.27 105 48.88 55.39
10. MIHAJLOVIC, Bogdan 15 PK "Spartak" Subotica 1:45.00 103 51.72 53.28
11. ALEKSIC, Milo3 15  Spartak Prozivka 1:51.66 85 52.24 59.42
9 godina
1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 1:34.12 143 42.69 51.43
2. STOJKOVIC, Avram 16 PK "Spartak" Subotica 1:36.80 131 46.11 50.69
3. POPOVIC, Luka 16 PK "Spartak" Subotica 1:37.48 129 47.24 50.24
4. SOLDATOV, Kostja 16 PK "Spartak" Subotica 1:39.91 120 47.45 52.46
5. ROMIC, Luka 16 Spartak Prozivka 1:42.04 112 50.33 51.71
6. TRKULJA, Vojin 16 Spartak Prozivka 2:01.21 67 57.98 1:03.23
DSQ VUKOV, Andrej 16 Spartak Prozivka 2:20.81 1:05.30 1:15.51

8 godina i mladi

1. PATARCIC, Kosta 17 Spartak Prozivka 1:52.96 83 51.98 1:00.98
2. PIONTEK, Aksel 17 PK "Spartak" Subotica 1:55.59 77 55.17 1:00.42
3. POPOVIC, Kosta 17 PK "Spartak" Subotica 2:03.35 63 57.43 1:05.92
4. MIJATOVIC, Luka 18 PK "Spartak" Subotica 2:1298 50 1:12.85 1:00.13
5. BOJANIC, Ivan 17 PK "Spartak" Subotica 2:15.76 47 1:10.50  1:05.26
DSQ PRICA, Dusan 17 Spartak Prozivka 1:48.99 51.78 57.21
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 3 Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina i mladi
09/02/2025 - 10:19 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina
1. RUDINSKI, Helena 15 PK"Spartak" Subotica 1:34.75 212 45.46 49.29
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 1:34.82 211 44.85 49.97
3. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 1:37.14 196 43.86 53.28
4. VIDEKI, Flora 15 Bajai Spartacus SC 1:46.64 148 50.01 56.63
5. BAGI, Sofia 15 PK "Spartak" Subotica 1:50.53 133 54.53 56.00
6. PEKEZ, Milena 15  Polet Sombor 1:52.93 125 51.92 1:01.01
7. NOVAKOVIC, Andjelija 15  Polet Sombor 2:09.51 83 50.09 1:10.42
DSQ ZELIC, Jelena 15 PK "Spartak" Subotica 1:33.62 43.16 50.46
9 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 1:37.77 193 45.29 52.48
2. DULIC, Lenka 16  PK"Spartak" Subotica 1:38.72 187 47.66 51.06
3. FATA, Rozina 16 Szekszardi Sportkozpont 1:56.10 115 52.93 1:03.17

8 godina i mladi

1. DOSEN, Jovana 17 PK "Spartak" Subotica 1:52.18 127 54.15 58.03
2. RUDIC VRANIC, Iva 17 Spartak Prozivka 2:02.00 99 56.87 1:05.13
3. KRMPOTIC, Sofija 17 PK "Spartak" Subotica 2:11.04 80 1:08.82 1:02.22
4. VLAHOVIC, Nevena 17 PK "Spartak" Subotica 2:15.97 71 1:04.87 1:11.10
5. MIHAJLOVIC, Andjelija 18 PK "Spartak" Subotica 2:23.53 61 1:13.70 1:09.83
DSQ KISS, Olivia 17 Bajai Spartacus SC 2:04.63 57.43 1:07.20
DSQ MASIREVIC, Natalija 17 Polet Sombor 2:13.12 1:03.57 1:09.55
DSQ BACUJKOV, Anja 17 PK "Spartak" Subotica 2:33.16 1:11.97 1:21.19
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 4 Decaci, 100m Slobodno/Free 10 godina i mladi
09/02/2025 - 10:32 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 1:16.32 202 36.13 40.19
2. MRKSIC, Vanja 15 Proleter 1:19.77 177 37.69 42.08
3. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 1:20.97 169 38.08 42.89
4. DRAGIN, Lazar 15 PK "Spartak" Subotica 1:22.89 158 40.41 42.48
5. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK "Spartak" Subotica 1:25.06 146 39.06 46.00
6. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 1:25.83 142 41.76 44.07
7. VUKIC, Pavle 15 Proleter 1:26.69 138 39.26 47.43
8. KAMBER, Todor 15 Polet Sombor 1:29.31 126 42.01 47.30
9. MILOSEVIC, Aleksa 15 PK "Spartak" Subotica 1:30.06 123 41.75 48.31
10. MIHAJLOVIC, Bogdan 15 PK "Spartak" Subotica 1:32.22 114 42.62 49.60
11. MIHAJLOVIC, Mihajlo 15 Polet Sombor 1:57.82 55 52.19 1:05.63
9 godina
1. STOJKOVIC, Avram 16 PK "Spartak" Subotica 1:23.72 153 39.71 44.01
2. POPOVIC, Luka 16 PK "Spartak" Subotica 1:24.25 150 40.58 43.67
3. ROMIC, Luka 16 Spartak Prozivka 1:30.11 123 4451 45.60
4. SKENDEROVIC, Sergej 16 PK "Spartak" Subotica 1:32.35 114 43.84 48.51
5. SOLDATOV, Kostja 16 PK "Spartak" Subotica 1:35.16 104 44.93 50.23
6. GERGINOV, Petar 16 Proleter 1:49.26 69 47.66 1:01.60
7. CURCIC, Vukasin 16 Polet Sombor 1:54.39 60 50.30 1:04.09
DSQ JANJIC, Nemanja 16 Proleter 1:23.59 40.98 42.61

8 godina i mladi

1. PIONTEK, Aksel 17 PK "Spartak" Subotica 1:46.09 75 49.69 56.40
2. PAJIC, Vasilije 17 Polet Sombor 1:51.65 64 52.07 59.58
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 5 Devoijcice, 100m Slobodno/Free 10 godina i mladi
09/02/2025 - 10:42 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina
1. ZELIC, Jelena 15 PK "Spartak" Subotica 1:22.75 223 39.56 43.19
2. BOJANIC, Sara 15 PK "Spartak" Subotica 1:25.88 200 40.96 44.92
3. RUDINSKI, Helena 15 PK "Spartak" Subotica 1:27.66 188 41.59 46.07
4, NAGY, Panna 15 Szekszardi Sportkozpont 1:32.02 162 43.33 48.69
5. BAGI, Sofia 15 PK "Spartak" Subotica 1:34.12 152 45.52 48.60
6. VIDEKI, Flora 15 Bajai Spartacus SC 1:34.56 150 44.67 49.89
7. NAGY, Sara 15 Szekszardi Sportkozpont 1:38.12 134 45.77 52.35
8. STANTIC, Iskra 15 PK "Spartak" Subotica 1:46.44 105 47.52 58.92
9 godina
1. DULIC, Lenka 16 PK "Spartak" Subotica 1:29.47 177 43.28 46.19
2. BRSTINA, Marija 16 Proleter 1:41.94 119 46.33 55.61
3. KNEZEVIC, Una 16 Polet Sombor 1:43.01 116 49.09 53.92
4. MILOSEVIC, Petra 16 PK "Spartak" Subotica 1:48.73 98 49.43 59.30
5. SABIC, Marija 16 PK "Spartak" Subotica 1:57.76 77 56.95 1:00.81
8 godina i mladi
1. BATAKOVIC, Sara 17 PK "Bjelica" Vrbas 1:25.21 205 39.46 45.75
2. DOSEN, Jovana 17 PK "Spartak" Subotica 1:41.12 122 48.27 52.85
3. KRMPOTIC, Sofija 17 PK "Spartak" Subotica 1:53.87 85 52.69 1:01.18
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 6 Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mladi
09/02/2025 - 10:50 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 3776 191
2. DURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 39.62 165
3. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 40.94 149
4. VUKIC, Pavle 15  Proleter 41.39 145
5. RUNCEV, Maksim 15 PK"Spartak" Subotica 4655 102
6. SKENDEROVIC, Nikola 15 PK"Spartak" Subotica 47.03 98
7. TODOROVIC, Pavle 15 PK Arena 2015 49.54 84
8. BADZA, Stevan 15 Polet Sombor 51.82 73
9. KRALJ, Uros 15 PK"Bjelica" Vrbas 53.29 67
10. SAULIC, Luka 15 Polet Sombor 54.16 64
11. MILANOVIC, Branislav 15 Polet Sombor 1:08.89 31
9 godina
1. ROMIC, Luka 16  Spartak Prozivka 47.79 94
2. JANJIC, Nemanja 16  Proleter 43.01 92
3. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 48.49 90
4. SOLDATOQV, Kostja 16  PK"Spartak" Subotica 49.69 83
5. TUMBAS, Vasilije 16  Spartak Prozivka 1:09.58 30

8 godina i mladi

1. BOSNJAK, Vukota 17  PK"Bjelica" Vrbas 46.87 99
2. PRICA, Dusan 17  Spartak Prozivka 49.71 83
3. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 53.34 67
4. POPOVIC, Kosta 17  PK"Spartak" Subotica 1:04.53 38
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 7 Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina i mladi
09/02/2025 - 10:58 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 41.64 200
2. MEDIC, Ma3a 15  Spartak Prozivka 4949 119
3. VIDEKI, Flora 15 Bajai Spartacus SC 52.59 99
4. PEKEZ, Milena 15 Polet Sombor 58.09 73
9 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 42.60 187
2. DULIC, Lenka 16 PK"Spartak" Subotica 44,66 162
3. FATA, Rozina 16  Szekszardi Sportkozpont 1:01.17 63

8 godina i mladi

1. BATAKOVIC, Sara 17  PK"Bjelica" Vrbas 46.22 146
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 1:03.91 55
3. MASIREVIC, Natalija 17 Polet Sombor 1:07.35 47
4. BACUJKOQOV, Anja 17  PK"Spartak" Subotica 1:21.43 26
5. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 17  Spartak Prozivka 1:22.08 26
6. MIHAJLOVIC, Andjelija 18 PK"Spartak" Subotica 1:23.87 24
7. VRANJES, Lenka 17  Spartak Prozivka 1:27.40 21
DSQ BELJANSKI, Sofija 18  Spartak Prozivka 1:39.24
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 8 Decaci, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi

09/02/2025 - 11:05

Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 4231 142
2. DURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 4292 136
3. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 4344 131
4. KAMBER, Todor 15 Polet Sombor 4404 126
5. PRICA, Milan 15  Spartak Prozivka 4539 115
6. SKENDEROVIC, Nikola 15 PK"Spartak" Subotica 46.28 109
7. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK"Spartak" Subotica 46.40 108
8. MILOSEVIC, Aleksa 15 PK"Spartak" Subotica 47.12 103
9. ALEKSIC, Milo$ 15  Spartak Prozivka 4729 102
10. TODOROVIC, Pavle 15 PKArena 2015 51.93 77
11. MIHAJLOVIC, Bogdan 15 PK"Spartak" Subotica 53.24 71
12. MIHAJLOVIC, Mihajlo 15 Polet Sombor 55.80 62
13. SAVIC, Andrija 15 PK"Bjelica" Vrbas 59.33 51
DSQ MRKSIC, Vanja 15  Proleter 41.56
DSQ KRALJ, Uros 15 PK"Bjelica" Vrbas 54.89
9 godina
1. KOZAREYV, Aleksa 16 PK Arena 2015 4344 131
2. STOJKOVIC, Avram 16 PK"Spartak" Subotica 4491 119
3. POPOVIC, Luka 16 PK"Spartak" Subotica 4518 117
4. SKENDEROVIC, Sergej 16  PK"Spartak" Subotica 47.89 98
5. SOLDATOQV, Kostja 16 PK"Spartak" Subotica 48.14 96
6. FRANYO, Goran 16  Bajai Spartacus SC 52.45 74
7. MESAROS, Tamas 16 PK"Bjelica" Vrbas 52.69 73
8. TARAMIS, Damjan 16 PK"Bjelica" Vrbas 55.69 62
9. TUMBAS, Vasilije 16  Spartak Prozivka 59.70 50
10. VUKOV, Andrej 16  Spartak Prozivka 59.94 50
11. TRKULJA, Vojin 16  Spartak Prozivka 1:01.09 47
12. CVETKOVIC, Uros 16  Polet Sombor 1:08.78 33
13. NEMA, Roland 16  Spartak Prozivka 1:23.99 18
8 godina i mladi
1. BOSNJAK, Vukota 17  PK"Bjelica" Vrbas 45.87 111
2. RADMAN, Petar 17  PKArena 2015 50.15 85
3. PRICA, Dusan 17  Spartak Prozivka 50.46 84
4. PIONTEK, Aksel 17  PK"Spartak" Subotica 50.83 82
5. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 51.63 78
6. MILJANIC, Vukan 17  PK"Bjelica" Vrbas 53.46 70
7. POPOVIC, Kosta 17  PK"Spartak" Subotica 53.53 70
8. SARIC, Bogdan 17 Sombor 53.64 70
9. LOBOV, Lev 17  PK Arena 2015 56.68 59
10. CSANYIK, Tamas 17  Bajai Spartacus SC 57.83 55
11. CRNKOVIC, Djordje 18 PK"Spartak" Subotica 58.58 53
12. BOZICKOVIC, Vukasin 17  Spartak Prozivka 1:00.82 48
13. MIJATOVIC, Mihajlo 18 PK"Bjelica" Vrbas 1:05.07 39
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 8, DeCaci, 50m Ledno/Back, 8 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova
14. BERTIC, Nikola 18 PK"Bjelica" Vrbas 1:07.55 35
DSQ BATAKOVIC, Vuk 18 PK"Bjelica" Vrbas 1:00.44
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 9 Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi
09/02/2025 - 11:21 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 42.46 210
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 4381 191
3. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 45.06 175
4. NAGY, Panna 15  Szekszardi Sportkozpont 46.46 160
5. NAGY, Sara 15  Szekszardi Sportkozpont 48.39 142
6. VIDEKI, Flora 15 Bajai Spartacus SC 50.61 124
7. STANTIC, Iskra 15 PK"Spartak" Subotica 54.97 96
8. RASKOVIC, Carna 15 Polet Sombor 56.75 88
9. BAKO, Marta 15  Spartak Prozivka 59.65 75
10. FEJES, Panna 15  Szekszardi Sportkozpont 1:01.24 70
11. POPOVIC, Una Nikolina 15 Polet Sombor 1:03.15 63
9 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 47.73 148
2. OLAH, Sarolta 16  Szekszardi Sportkozpont 4948 132
3. FATA, Rozina 16  Szekszardi Sportkozpont 50.86 122
4. KNEZEVIC, Una 16  Polet Sombor 51.27 119
5. SARKANY, Mira 16  Szekszardi Sportkozpont 5157 117
6. HALASZ, Molli 16  Bajai Spartacus SC 57.27 85
7. LEKIC, Lana 16  Polet Sombor 1:10.68 45

8 godina i mladi

1. DOSEN, Jovana 17  PK"Spartak" Subotica 5341 105
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 53.65 104
3. DAMJANOVIC, Drina 17 Proleter 54.99 96
4. KISS, Olivia 17  Bajai Spartacus SC 57.52 84
5. MASIREVIC, Natalija 17 Polet Sombor 58.95 78
6. BOROS, Eszter 17  Szekszardi Sportkozpont 59.13 77
7. VUKOMANOVIC, Ivona 18 PK "Bjelica" Vrbas 1:04.08 61
8. BACUJKOV, Anja 17 PK"Spartak" Subotica 1:04.52 59
9. PEKEZ, Miona 18 Polet Sombor 1:06.06 55
10. VLAHOVIC, Nevena 17  PK"Spartak" Subotica 1:06.60 54
11. VRANJES, Lenka 17  Spartak Prozivka 1:08.34 50
12. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 17  Spartak Prozivka 1:10.37 46
13. VEGH, Aliz 17  Bajai Spartacus SC 1:18.07 33
DSQ BATAKOVIC, Sara 17  PK"Bjelica" Vrbas 45.49
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Zimske Carolije 2025

Sombor, 9/2/2025

Disciplina 10
09/02/2025 - 11:34

Decaci, 50m Prsno/Breast

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang

10 godina

1.

©ONO UM~ WN

DRAGIN, Lazar
KOZARIC, Filip
BADZA, Stevan
RUNCEV, Maksim
PRICA, Milan
ALEKSIC, Milog
TODOROVIC, Pavle
MILANOVIC, Branislav

9 godina

=

©CoOoNOO~ LN

POPOVIC, Luka
SOLDATOV, Kostja
STOJKOVIC, Avram
ROMIC, Luka
TRKULJA, Vojin
CURCIC, Vukasin
CVETKOVIC, Uros
VUKOV, Andrej
TUMBAS, Vasilije

8 godina i mladi

NoghMwdE

DSQ

PIONTEK, Aksel
PRICA, DuSan
RADMAN, Petar
PAJIC, Vasilije
MIJATOVIC, Luka
PATARCIC, Kosta
BOJANIC, Ivan
CSANYIK, Tamas

G.R.

15
15
15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16

17
17
17
17
18
17
17
17

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Polet Sombor

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK Arena 2015

Polet Sombor

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

Polet Sombor

Polet Sombor

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

PK Arena 2015

Polet Sombor

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Bajai Spartacus SC

Vreme Bodova

4597 159
46.38 155
46.42 155
4658 153
50.88 117
54.33 96
55.97 88
1:06.40 53
52.61 106
5350 101
53.74 100
53.82 99
54.48 96
1:03.13 61
1:06.66 52
1:08.07 49
1:10.49 44
57.79 80
57.81 80
59.22 74
1:00.88 68
1:02.84 62
1:04.19 58
1:06.22 53
1:07.23
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 11 Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina i mladi
09/02/2025 - 11:44 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. RUDINSKI, Helena 15 PK"Spartak" Subotica 50.69 175
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 53.31 150
3. VIDEKI, Flora 15 Bajai Spartacus SC 54.04 144
4. MEDIC, Ma3a 15  Spartak Prozivka 56.61 125
5. BAGI, Sofia 15 PK"Spartak" Subotica 5720 122
6. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 58.29 115
7. PEKEZ, Milena 15 Polet Sombor 59.73 107
8. NIKOLIC, Milina 15  Proleter 1:00.72 101
9. NOVAKOVIC, Andjelija 15 Polet Sombor 1:01.61 97
10. FEJES, Panna 15  Szekszardi Sportkozpont 1:06.16 78
11. POPOVIC, Una Nikolina 15 Polet Sombor 1:09.07 69
12. BAKO, Marta 15  Spartak Prozivka 1:12.52 59
13. RASKOVIC, Carna 15 Polet Sombor 1:13.34 57
DSQ CVIJANOVIC, Maja 15 Spartak Prozivka 1:04.87
9 godina
1. DULIC, Lenka 16  PK"Spartak" Subotica 53.13 152
2. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 5331 150
3. SARKANY, Mira 16  Szekszardi Sportkozpont 5726 121
4. OLAH, Sarolta 16  Szekszardi Sportkozpont 1:00.17 104
5. SABIC, Marija 16  PK"Spartak" Subotica 1:00.28 104
6. MILOSEVIC, Petra 16 PK"Spartak" Subotica 1:00.63 102
7. LEKIC, Lana 16  Polet Sombor 1:03.91 87
8. MILISIC, Mila 16  Proleter 1:06.27 78
9. HALASZ, Molli 16  Bajai Spartacus SC 1:09.11 69

8 godina i mladi

1. KISS, Olivia 17  Bajai Spartacus SC 1:04.43 85
2. KRMPOTIC, Sofija 17 PK"Spartak" Subotica 1:05.32 81
3. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 1:07.54 74
4. MIHAJLOVIC, Andjelija 18 PK"Spartak" Subotica 1:09.47 68
5. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 17  Spartak Prozivka 1:30.86 30
6. VRANJES, Lenka 17  Spartak Prozivka 1:47.64 18
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 12
09/02/2025 - 11:57

Decaci, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang
10 godina

1. VUKOVIC, Vajin

2. KOZARIC, Filip

3. DURASOVIC, Aleksej
4. MRKSIC, Vanja

5. DRAGIN, Lazar

6. PERCIC, Mihajlo Roni
7. VUKIC, Pavle

8. RUNCEV, Maksim
9. MILOSEVIC, Aleksa
10. ALEKSIC, Milos

11. PRICA, Milan

12. SKENDEROVIC, Nikola
13. KAMBER, Todor

14. SAULIC, Luka

15. TODOROVIC, Pavle
16. MIHAJLOVIC, Bogdan
17. BADZA, Stevan

18. MIHAJLOVIC, Mihajlo
19. MILANOVIC, Branislav
20. SAVIC, Andrija

9 godina

1. KOZAREV, Aleksa

2. STOJKOVIC, Avram

3. POPOVIC, Luka

4. CURCIC, Vukasin

5. SKENDEROVIC, Sergej

6. MESAROQOS, Tamas

7. GERGINOV, Petar

8. TRKULJA, Vojin

9. TARAMIS, Damjan
10. FRANYO, Goran
11. VUKQV, Andrej
12. CVETKOVIC, Uros
13. NEMA, Roland

DSQ JANJIC, Nemanja

8 godina i mladi

1. RADMAN, Petar
2. PATARCIC, Kosta
3. BOSNJAK, Vukota
4. PRICA, Dusan

5. PIONTEK, Aksel
6. SARIC, Bogdan

7. MILJANIC, Vukan
8. POPOVIC, Kosta
9. LOBOV, Lev

10. PAJIC, Vasilije
11. MIJATOVIC, Luka
12. BATAKOVIC, Vuk
13. CRNKOVIC, Djordje

GR.

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Proleter

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Proleter

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Polet Sombor

Polet Sombor

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
Polet Sombor

Polet Sombor

Polet Sombor

PK "Bjelica" Vrbas

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Polet Sombor

PK "Spartak" Subotica
PK "Bjelica" Vrbas
Proleter

Spartak Prozivka

PK "Bjelica" Vrbas
Bajai Spartacus SC
Spartak Prozivka

Polet Sombor

Spartak Prozivka
Proleter

PK Arena 2015
Spartak Prozivka

PK "Bjelica" Vrbas
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Sombor

PK "Bjelica" Vrbas

PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Polet Sombor

PK "Spartak" Subotica
PK "Bjelica" Vrbas

PK "Spartak" Subotica

Vreme Bodova

3384 211
3595 176
36.37 170
36.46 169
36.76 164
3765 153
3831 145
38.80 140
39.68 131
40.60 122
40.72 121
41.05 118
4120 117
4125 116
41.65 113
41.70 112
42.69 105
50.60 63
57.14 43
57.53 43
36.22 172
38.23 146
38.26 146
38.82 140
43.08 102
44.81 91
48.04 73
49.56 67
54.02 51
54.85 49
59.28 39
59.36 39
1:23.36 14
38.10
4042 124
41.06 118
4199 110
44.75 91
46.89 79
48.17 73
48.26 72
48.49 71
50.00 65
51.46 60
51.97 58
52.27 57
52.78 55
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 12, DecCaci, 50m Slobodno/Free, 8 godina i mladi

Rang

14. CSANYIK, Tamas

15. BOZICKOVIC, Vukasin
16. BERTIC, Nikola

17. BOJANIC, Ivan

18. MIJATOVIC, Mihajlo

G.R.

17  Bajai Spartacus SC

17  Spartak Prozivka

18 PK"Bjelica" Vrbas

17  PK "Spartak" Subotica
18 PK"Bjelica" Vrbas

Vreme Bodova

55.85 47
56.55 45
56.69 44
57.72 42
1:01.15 35
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 13
09/02/2025 - 12:16

Devoijcice, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi

Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang
10 godina

1. ANTUNOVIC, Stasa
2. ZELIC, Jelena

3. BOJANIC, Sara

4. RUDINSKI, Helena

5. NAGY, Panna

6. BAGI, Sofia

7. MEDIC, Masa

8. VIDEKI, Flora

9. NAGY, Sara

10. STANTIC, Iskra

11. NIKOLIC, Milina

12. BAKO, Marta

13. RASKOVIC, Carna

14. CVIJANOVIC, Maja
15. NOVAKOVIC, Andjelija
16. POPOQVIC, Una Nikolina

9 godina

SAMOUKOVIC, Elena
DULIC, Lenka
SARKANY, Mira
FATA, Rozina
BRSTINA, Marija
MILOSEVIC, Petra
KNEZEVIC, Una
SABIC, Marija
HALASZ, Molli
MILISIC, Mila
LEKIC, Lana

coOxNOOU~WDNE

[
=

8 godina i mladi

1. BATAKOVIC, Sara
2. DOSEN, Jovana
3. RUDIC VRANIC, Iva
4. DAMJANOVIC, Drina
5. VLAHOVIC, Nevena
6. KISS, Olivia

7. VUKOMANOVIC, Ivona

8. KRMPOTIC, Sofija

9. BOROS, Eszter

10. BELJANSKI, Sofija

11. VEGH, Aliz

12. VUKMANOV SIMOKOV, Anja
13. VRANJES, Lenka

G.R.

15 Spartak Prozivka

15 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15  Szekszardi Sportkozpont
15 PK"Spartak" Subotica
15  Spartak Prozivka

15 Bajai Spartacus SC

15  Szekszardi Sportkozpont
15 PK"Spartak" Subotica
15  Proleter

15  Spartak Prozivka

15 Polet Sombor

15 Spartak Prozivka

15 Polet Sombor

15 Polet Sombor

16  Spartak Prozivka

16 PK"Spartak" Subotica
16  Szekszardi Sportkozpont
16  Szekszardi Sportkozpont
16  Proleter

16 PK"Spartak" Subotica
16  Polet Sombor

16 PK"Spartak" Subotica
16  Bajai Spartacus SC

16  Proleter

16  Polet Sombor

17 PK"Bjelica" Vrbas

17  PK"Spartak" Subotica
17  Spartak Prozivka

17 Proleter

17  PK"Spartak" Subotica
17  Bajai Spartacus SC

18 PK"Bjelica" Vrbas

17  PK"Spartak" Subotica
17  Szekszardi Sportkozpont
18  Spartak Prozivka

17  Bajai Spartacus SC

17  Spartak Prozivka

17  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

37.28
37.69
39.05
40.42
41.58
42.02
42.22
43.95
44.38
4543
47.17
51.67
52.56
56.79
57.29
1:03.12

39.18
40.18
44.28
44.90
45.87
49.42
51.34
53.49
58.88
59.39
1:21.63

39.72
43.61
48.18
48.20
50.31
52.17
52.38
53.87
55.64
1:06.78
1:08.57
1:10.23
1:17.57

232
205
202
182
167
162
160
142
137
128
114
87
83
65
64
47

200
185
138
133
124
99
89
78
59
57
22

192
145
107
107

94

83
77
69
37

25
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 14
09/02/2025 - 12:30

Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi

Rezultati

Bodova: AQUA 2024

Rang

1. PK"Spartak" Subotica 1

VUKOVIC, Vojin
STOJKOVIC, Avram

2. PK"Spartak" Subotica 2

PERCIC, Mihajlo Roni
SOLDATOV, Kostja

3. Spartak Prozivka 1
DURASOVIC, Aleksej
ROMIC, Luka

4. Spartak Prozivka 2
PATARCIC, Relja
PRICA, Milan

5. Polet Sombor 1
MIHAJLOVIC, Mihajlo
CVETKOVIC, Uros

DSQ PK "Bjelica" Vrbas 2

BATAKOVIC, Vuk
BERTIC, Nikola

DSQ Proleter 1
MRKSIC, Vanja
VUKIC, Pavle

DSQ PK "Spartak" Subotica 3

SKENDEROVIC, Nikola
PIONTEK, Aksel

VK-EXH Polet Sombor 2
BADZA, Stevan
KAMBER, Todor

15
16

15
16

15
16

15
15

15
16

18
18

15
15

15
17

15
15

PK "Spartak" Subotica

33.97 POPOVIC, Luka
38.94 KOZARIC, Filip

PK "Spartak" Subotica
37.38 SKENDEROQVIC, Sergej

43.61 DRAGIN, Lazar

Spartak Prozivka
38.53 ALEKSIC, Milo$
43.13 VUKOQOV, Andrej

Spartak Prozivka
56.03 TRKULJA, Vojin
52.09 TUMBAS, Vasilije

Polet Sombor

56.75 MILANOVIC, Branislav

59.51 CURCIC, Vukasin
PK "Bjelica" Vrbas

55.90 MIJATOVIC, Mihajlo

1:07.45 ,

Proleter
40.04 JANJIC, Nemanja
40.97 GERGINOV, Petar

PK "Spartak" Subotica

39.78 POPOVIC, Kosta

48.05 MIHAJLOVIC, Bogdan

Polet Sombor
41.34 PAJIC, Vasilije
41.42 SAULIC, Luka

16
15

16
15

15
16

16
16

15
16

18

16
16

17
15

17
15

Vreme Bodova

2:28.68

2:41.44

2:57.16

3:12.44

3:47.82

2:47.58

2:57.14

2:54.23

166

38.87
36.90

130
42.32
38.13

98
39.27
56.23

76
44.14
40.18

56.88
54.68

26.25

40.57
46.00

48.57
40.74

103
51.97
39.50
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Disciplina 15 Devojtice, 4 x 50m Slobodno/Free 10 godina i mladi
09/02/2025 - 12:38 Rezultati
Bodova: AQUA 2024
Rang Vreme Bodova
1. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 2:41.64 187
ZELIC, Jelena 15 38.08 DOSEN, Jovana 17 43.06
DULIC, Lenka 16 41.36 BOJANIC, Sara 15 39.14
2. Spartak Prozivka 2 Spartak Prozivka 2:5469 148
ANTUNOVIC, Stasa 15 39.99 SAMOUKOVIC, Elena 16 43.07
MEDIC, Masa 15 42.37 BAKO, Marta 15 49.26
3. PK"Spartak" Subatica 2 PK "Spartak" Subotica 3:00.15 135
BAGI, Sofia 15 42.90 VLAHOVIC, Nevena 17 52.65
MILOSEVIC, Petra 16 48.61 RUDINSKI, Helena 15 35.99
4. Szekszardi Sportkozpont 1 Szekszardi Sportkozpont 3:02.06 131
SARKANY, Mira 16 45.13 FATA, Rozina 16 46.65
NAGY, Sara 15 44.14 NAGY, Panna 15 46.14
5. PK"Spartak" Subotica 3 PK "Spartak" Subotica 3:35.24 79
STANTIC, Iskra 15 48.07 SABIC, Marija 16
KRMPOTIC, Sofija 17 BACUJKOV, Anja 17
6. Polet Sombor 1 Polet Sombor 4:21.04 44
KNEZEVIC, Una 16 54.48 PEKEZ, Miona 18 1:06.14
LEKIC, Lana 16 1:22.96 MASIREVIC, Natalija 17 57.46
VK-EXH Polet Sombor 2 Polet Sombor 3:48.92 65
PEKEZ, Milena 15 49.27 NOVAKOVIC, Andjelija 15 58.81
POPOVIC, Una Nikolina 15 1:04.96 RASKOVIC, Carna 15 55.88
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Statistika medalja

Sve discipline

. Spartak Subotica

. Spartak Prozivka Subotica
. Bjelica Vrbas

. PK Arena 2015

. Bajai Spartacus SC

. Proleter Zrenjanin

. Szekszardi Sportkozpont

. Polet Sombor

O~NO O WN PP

SSuU
SPRO
BJE
ARE
BSSC
PRO
SZSK
POL

Muski
Zlato  Srebro Bronza

SRB 11 10 9
SRB 2 5 5
SRB 2 - 1
SRB 4 1 2
HUN - - -
SRB - 2 -
HUN - - -
SRB - 1 1

Zlato Srebro Bronza

9
6
3

[EEY

Zenski

11

w

N OTFE DN

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

21 22 15 58

8
5
4
1

11 9 28
- 1 6
1 2 7
- 2 3
3 1 4
1 5 6
1 3 4
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

. De€aci, 100m MeSovito/Medley

1. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 2:2536 216
2. PK"Spartak" Subotica 2 PK "Spartak" Subotica 2:31.99 189
3. Spartak Prozivka 1 Spartak Prozivka 2:32.82 186

. Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 1:25.88 188
2. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 1:27.09 181
3. RUNCEV, Maksim 15 PK"Spartak" Subotica 1:34.09 143

. De€aci, 100m MeSovito/Medley 9 godina
1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 1:3412 143
2. STOJKOVIC, Avram 16  PK"Spartak" Subotica 1:36.80 131
3. POPOVIC, Luka 16  PK"Spartak" Subotica 1:37.48 129

8 godina i mladi

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

1. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 1:52.96 83
2. PIONTEK, Aksel 17  PK"Spartak" Subotica 1:55.59 77
3. POPOVIC, Kosta 17  PK"Spartak" Subotica 2:03.35 63
. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. RUDINSKI, Helena 15 PK"Spartak" Subotica 1:34.75 212
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 1:3482 211
3. ANTUNOVIC, Sta3a 15  Spartak Prozivka 1:37.14 196
. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 9 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 1:37.77 193
2. DULIC, Lenka 16 PK"Spartak" Subotica 1:38.72 187
3. FATA, Rozina 16  Szekszardi Sportkozpont 1:56.10 115

8 godina i mladi

1. DOSEN, Jovana 17  PK"Spartak" Subotica 1:52.18 127

2. RUDIC VRANIC, lva 17  Spartak Prozivka 2:02.00 99

3. KRMPOTIC, Sofija 17  PK"Spartak" Subotica 2:11.04 80
. Decaci, 100m Slobodno/Free 10 godina

1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 1:16.32 202

2. MRKSIC, Vanja 15 Proleter 1:19.77 177

3. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 1:20.97 169
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Zimske Carolije 2025

Sombor, 9/2/2025

4. De€aci, 100m Slobodno/Free 9 godina
1. STOJKOVIC, Avram 16  PK"Spartak" Subotica 1:23.72 153
2. POPOQVIC, Luka 16  PK"Spartak" Subotica 1:2425 150
3. ROMIC, Luka 16  Spartak Prozivka 1:30.11 123

4. Decaci, 100m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. PIONTEK, Aksel 17  PK"Spartak" Subotica 1:46.09 75
2. PAJIC, Vasilije 17 Polet Sombor 1:51.65 64

5. Devojcice, 100m Slobodno/Free 10 godina
1. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 1:22.75 223
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 1:25.88 200
3. RUDINSKI, Helena 15 PK"Spartak" Subotica 1:27.66 188

5. Devoj€ice, 100m Slobodno/Free 9 godina
1. DULIC, Lenka 16 PK"Spartak" Subotica 1:29.47 177
2. BRSTINA, Marija 16  Proleter 1:41.94 119
3. KNEZEVIC, Una 16  Polet Sombor 1:43.01 116

5. Devojcice, 100m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. BATAKOVIC, Sara 17  PK"Bjelica" Vrbas 1:2521 205
2. DOSEN, Jovana 17  PK"Spartak" Subotica 1:41.12 122
3. KRMPOTIC, Sofija 17 PK"Spartak" Subotica 1:53.87 85

6. Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 3776 191
2. PURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 39.62 165
3. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 40.94 149

6. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. ROMIC, Luka 16  Spartak Prozivka 47.79 94
2. JANJIC, Nemanja 16  Proleter 43.01 92
3. KOZAREV, Aleksa 16 PKArena 2015 48.49 90

6. Decaci, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. BOSNJAK, Vukota 17  PK"Bjelica" Vrbas 46.87 99
2. PRICA, Du3an 17  Spartak Prozivka 49.71 83
3. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 53.34 67

7. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 41.64 200
2. MEDIC, Ma3a 15 Spartak Prozivka 4949 119
3. VIDEKI, Flora 15 Bajai Spartacus SC 52.59 99
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Zimske Carolije 2025

Sombor, 9/2/2025

7. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 42.60 187
2. DULIC, Lenka 16  PK"Spartak" Subotica 4466 162
3. FATA, Rozina 16  Szekszardi Sportkozpont 1:01.17 63

7. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. BATAKOVIC, Sara 17  PK"Bjelica" Vrbas 46.22 146
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 1:03.91 55
3. MASIREVIC, Natalija 17 Polet Sombor 1:07.35 47

8. Decaci, 50m Ledno/Back 10 godina
1. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 4231 142
2. PURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 4292 136
3. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 4344 131

8. Decaci, 50m Ledno/Back 9 godina
1. KOZAREYV, Aleksa 16 PK Arena 2015 43.44 131
2. STOJKOVIC, Avram 16 PK"Spartak" Subotica 4491 119
3. POPOVIC, Luka 16 PK"Spartak" Subotica 45,18 117

8. Decaci, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. BOSNJAK, Vukota 17  PK"Bjelica" Vrbas 4587 111
2. RADMAN, Petar 17 PK Arena 2015 50.15 85
3. PRICA, Dusan 17  Spartak Prozivka 50.46 84

9. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina
1. ANTUNOVIC, Sta3a 15  Spartak Prozivka 42.46 210
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 4381 191
3. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 45.06 175

9. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 47.73 148
2. OLAH, Sarolta 16  Szekszardi Sportkozpont 4948 132
3. FATA, Rozina 16  Szekszardi Sportkozpont 50.86 122

9. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. DOSEN, Jovana 17  PK"Spartak" Subotica 5341 105
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 53.65 104
3. DAMJANOVIC, Drina 17 Proleter 54.99 96

10. Dec€aci, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. DRAGIN, Lazar 15 PK"Spartak" Subotica 4597 159
2. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 46.38 155
3. BADZA, Stevan 15 Polet Sombor 46.42 155

Splash Meet Manager, 11.81129
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Zimske Carolije 2025

Sombor, 9/2/2025

10. Decaci, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. POPOQVIC, Luka 16  PK "Spartak" Subotica 52.61 106
2. SOLDATOV, Kostja 16  PK"Spartak" Subotica 5350 101
3. STOJKOVIC, Avram 16 PK"Spartak" Subotica 53.74 100

10. Decaci, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. PIONTEK, Aksel 17  PK"Spartak" Subotica 57.79 80
2. PRICA, Dusan 17  Spartak Prozivka 57.81 80
3. RADMAN, Petar 17 PK Arena 2015 59.22 74

11. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. RUDINSKI, Helena 15 PK"Spartak" Subotica 50.69 175
2. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 5331 150
3. VIDEKI, Flora 15 Bajai Spartacus SC 54.04 144

11. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. DULIC, Lenka 16 PK"Spartak" Subotica 5313 152
2. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 5331 150
3. SARKANY, Mira 16  Szekszardi Sportkozpont 5726 121

11. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. KISS, Olivia 17  Bajai Spartacus SC 1:04.43 85
2. KRMPOTIC, Sofija 17  PK"Spartak" Subotica 1:05.32 8l
3. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 1:07.54 74

12. Decaci, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. VUKOVIC, Vajin 15 PK"Spartak" Subotica 3384 211
2. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 3595 176
3. DURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 36.37 170

12. Dec€aci, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. KOZAREYV, Aleksa 16  PK Arena 2015 36.22 172
2. STOJKOVIC, Avram 16  PK"Spartak" Subotica 38.23 146
3. POPOVIC, Luka 16  PK "Spartak" Subotica 38.26 146

12. Dec€aci, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. RADMAN, Petar 17 PK Arena 2015 40.42 124
2. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 41.06 118
3. BOSNJAK, Vukota 17  PK"Bjelica" Vrbas 4199 110

13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. ANTUNOVIC, Sta3a 15 Spartak Prozivka 3728 232
2. ZELIC, Jelena 15 PK"Spartak" Subotica 3769 225
3. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 39.05 202

Splash Meet Manager, 11.81129
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Zimske Carolije 2025

Sombor, 9/2/2025

13. Devojcice, 50m Slobodno/Free

1. SAMOUKOVIC, Elena

2. DULIC, Lenka

3. SARKANY, Mira

13. Devojcice, 50m Slobodno/Free

16
16
16

Spartak Prozivka
PK "Spartak" Subotica

Szekszardi Sportkozpont

9 godina
39.18 200
40.18 185
4428 138

8 godina i mladi

1. BATAKOVIC, Sara

2. DOSEN, Jovana

3. RUDIC VRANIC, Iva

14. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

17
17
17

PK "Bjelica" Vrbas
PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

39.72 192
4361 145
48.18 107

10 godina i mladi

1. PK"Spartak" Subotica 1
2. PK"Spartak" Subotica 2
3. Spartak Prozivka 1

15. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

2:28.68 166
2:41.44 130
2:57.16 98

10 godina i mladi

1. PK"Spartak" Subotica 1
2. Spartak Prozivka 2
3. PK"Spartak" Subatica 2

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
PK "Spartak" Subotica

2:41.64 187
2:54.69 148
3:00.15 135

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

najmladje deojke najbolje

Devojcice, 10 godina

1. ZELIC, Jelena 15 PK "Spartak" Subotica 648 3
50 S| 37.69 225 100 S| 1:22.75 223 50 De 41.64 200 100 Me  1:33.62 198
50 Le 45.06 175

2. ANTUNOVIC, Stasa 15 Spartak Prozivka 638 3
50 Sl 37.28 232 50 Le 42.46 210 100 Me  1:37.14 196 50 Pr 58.29 115

3. BOJANIC, Sara 15 PK "Spartak" Subotica 613 3
100 Me  1:34.82 211 50 Sl 39.05 202 100 Sl 1:25.88 200 50 Le 43.81 191
50 Pr 53.31 150

Devojcice, 9 godina

1. SAMOUKOVIC, Elena 16 Spartak Prozivka 580 3
50 SI 39.18 200 100 Me  1:37.77 193 50 De 42.60 187 50 Pr 53.31 150
50 Le 47.73 148

2. DULIC, Lenka 16 PK "Spartak" Subotica 549 3
100 Me  1:38.72 187 50 SI 40.18 185 100 SI 1:29.47 177 50 De 44.66 162
50 Pr 53.13 152

3. SARKANY, Mira 16 Szekszardi Sportkozpont 376 3
50 S| 44.28 138 50 Pr 57.26 121 50 Le 51.57 117

Devojcice, 8 godina i mladi

1. BATAKOVIC, Sara 17 PK "Bjelica" Vrbas 551 3
100 SI 1:25.21 205 50 SI 39.72 192 50 Le 45.49 154 50 De 46.22 146

2. DOSEN, Jovana 17 PK "Spartak" Subotica 394 3
50 Si 43.61 145 100 Me 1:52.18 127 100 SI 1:41.12 122 50 Le 53.41 105

3. RUDIC VRANIC, Iva 17 Spartak Prozivka 310 3
50 SI 48.18 107 50 Le 53.65 104 100 Me  2:02.00 99 50 Pr 1:07.54 74
50 De 1:03.91 55

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Plivacki Savez Srbije 09/02/2025 12:51 - Strana 1



Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

najmladji decaci najbolji

Decaci, 10 godina

1. VUKOVIC, Vajin

50 Sl 33.84 211
50 Le 42.31 142

2. KOZARIC, Filip
100Me 1:27.09 181
50De 4094 149

3. DRAGIN, Lazar
50 S| 36.76 164

Decaci, 9 godina

1. KOZAREV, Aleksa
50 S 36.22 172

2. STOJKOVIC, Avram

100 sl 1:23.72 153
50 Pr 53.74 100

3. POPOVIC, Luka
100SI 12425 150
50 Pr 52.61 106

Decaci, 8 godina i mladi

1. BOSNJAK, Vukota
50 Le 45.87 111

2. RADMAN, Petar
50 S 40.42 124

3. PATARCIC, Kosta
50 SI 41.06 118
50 Pr 1:04.19 58

100 Sl

50 S

50 Le

50 Pr

100 Me

50 S

50 Sl

50 Sl

50 Le

100 Me

1:16.32

35.95

43.44

45.97

1:34.12

38.23

38.26

41.99

50.15

1:52.96

15
202

15
176
131

15
159

16
143

16
146

16
146

17
110

17
85

17
83

PK "Spartak" Subotica
50 De 37.76 191

PK "Spartak" Subotica
100 Sl 1:20.97 169

PK "Spartak" Subotica
100 Sl 1:22.89 158

PK Arena 2015
50 Le 43.44 131

PK "Spartak" Subotica
100 Me  1:36.80 131

PK "Spartak" Subotica
100 Me  1:37.48 129

PK "Bjelica" Vrbas

50 De 46.87 929
PK Arena 2015
50 Pr 59.22 74

Spartak Prozivka
50 Le 51.63 78

100 Me

50 Pr

100 Me

50 De

50 Le

50 Le

50 De

604 3

12588 188
526 3

46.38 155
481 3

1:36.23 134
446 3

48.49 90
430 3

44.91 119
425 3

45.18 117
320 3
283 3
279 3

53.34 67
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Registered to Plivacki Savez Srbije

09/02/2025 12:51 - Strana 1



Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

Carolije Ekipno

Sve discipline

Svi, Otvoreno

1. Spartak Subotica

-

[

-

-

=
CINE RANOOROINPENOPRPONEANE OORNONENRORAONRONGRPORNERARD WRERWNORE OOWNRROAN PO ThOR AR NONEO RONR ONOD IR MDEME

PK "Spartak" Subotica 1
PK "Spartak" Subotica 2
VUKOVIC, Vojin
KOZARIC, Filip
RUNCEV, Maksim
DRAGIN, Lazar
PERCIC, Mihajlo Roni
SKENDEROVIC, Nikola
MILOSEVIC, Aleksa
MIHAJLOVIC, Bogdan
STOJKOVIC, Avram
POPOVIC, Luka
SOLDATOV, Kostja
PIONTEK, Aksel
POPOVIC, Kosta
MIJATOVIC, Luka
BOJANIC, Ivan
RUDINSKI, Helena
BOJANIC, Sara

BAGI, Sofia

DULIC, Lenka

DOSEN, Jovana
KRMPOTIC, Sofija
VLAHOVIC, Nevena
MIHAJLOVIC, Andjelija
VUKOVIC, Vojin
KOZARIC, Filip
DRAGIN, Lazar
PERCIC, Mihajlo Roni
RUNCEV, Maksim
MILOSEVIC, Aleksa
MIHAJLOVIC, Bogdan
STOJKOVIC, Avram
POPOVIC, Luka
SKENDEROVIC, Sergej
SOLDATOV, Kostja
PIONTEK, Aksel
ZELIC, Jelena
BOJANIC, Sara
RUDINSKI, Helena
BAGI, Sofia

STANTIC, Iskra
DULIC, Lenka
MILOSEVIC, Petra
SABIC, Marija

DOSEN, Jovana
KRMPOTIC, Sofija
VUKOVIC, Vajin
KOZARIC, Filip
RUNCEV, Maksim
SKENDEROVIC, Nikola
SOLDATOV, Kostja
POPOVIC, Kosta
ZELIC, Jelena

DULIC, Lenka
BACUJKOV, Anja
MIHAJLOVIC, Andjelija
VUKOVIC, Vojin
KOZARIC, Filip
SKENDEROVIC, Nikola
PERCIC, Mihajlo Roni
MILOSEVIC, Aleksa
MIHAJLOVIC, Bogdan
STOJKOVIC, Avram
POPOVIC, Luka
SKENDEROVIC, Sergej
SOLDATOV, Kostja
PIONTEK, Aksel
POPOVIC, Kosta
CRNKOVIC, Djordje
BOJANIC, Sara

ZELIC, Jelena
STANTIC, Iskra
DOSEN, Jovana
BACUJKOV, Anja
VLAHOVIC, Nevena
DRAGIN, Lazar
KOZARIC, Filip
RUNCEV, Maksim
POPOVIC, Luka
SOLDATOV, Kostja
STOJKOVIC, Avram
PIONTEK, Aksel
MIJATOVIC, Luka
BOJANIC, Ivan
RUDINSKI, Helena
BOJANIC, Sara

BAGI, Sofia

DULIC, Lenka

SABIC, Marija
MILOSEVIC, Petra
KRMPOTIC, Sofija
MIHAJLOVIC, Andjelija
VUKOVIC, Vojin
KOZARIC, Filip
DRAGIN, Lazar

COOOO OPVOPOPODPPODPONNN NN PPN NN OO NEREDERPEDPAERED VWO WWRONDMNNNONNNNOMNNNNMNNNNER

10.
10.
10.
11
11
11
11
11
11
11
11
12.
12.
12.

SSuU

Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:25.36
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:31.99
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:25.88
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:27.09
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:34.09
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:36.23
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:40.91
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:41.41
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:44.27
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:45.00
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:36.80
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:37.48
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:39.91
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:55.59
Decaci, 100m MeSovito/Medley 2:03.35
Decaci, 100m MeSovito/Medley 2:12.98
Decaci, 100m MeSovito/Medley 2:15.76
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:34.75
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:34.82
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:50.53
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:38.72
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:52.18
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 2:11.04
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 2:15.97
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 2:23.53
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:16.32
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:20.97
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:22.89
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:25.06
Detaci, 100m Slobodno/Free 1:25.83
Detaci, 100m Slobodno/Free 1:30.06
Detaci, 100m Slobodno/Free 1:32.22
Detaci, 100m Slobodno/Free 1:23.72
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:24.25
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:32.35
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:35.16
Decaci, 100m Slobodno/Free 1:46.09
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:22.75
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:25.88
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:27.66
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:34.12
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:46.44
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:29.47
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:48.73
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:57.76
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:41.12
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:53.87
De¢aci, 50m Delfin/Fly 37.76
De¢aci, 50m Delfin/Fly 40.94
De¢aci, 50m Delfin/Fly 46.55
Decaci, 50m Delfin/Fly 47.03
Decaci, 50m Delfin/Fly 49.69
Decaci, 50m Delfin/Fly 1:04.53
Devojcice, 50m Delfin/Fly 41.64
Devojcice, 50m Delfin/Fly 44.66
Devojcice, 50m Delfin/Fly 1:21.43
Devojcice, 50m Delfin/Fly 1:23.87
Decaci, 50m Ledno/Back 42.31
Decaci, 50m Ledno/Back 43.44
Decaci, 50m Ledno/Back 46.28
Decaci, 50m Ledno/Back 46.40
Decaci, 50m Ledno/Back 47.12
Decaci, 50m Ledno/Back 53.24
Detaci, 50m Ledno/Back 44.91
Detaci, 50m Ledno/Back 45.18
Detaci, 50m Ledno/Back 47.89
Detaci, 50m Ledno/Back 48.14
Decaci, 50m Ledno/Back 50.83
Decaci, 50m Ledno/Back 53.53
Decaci, 50m Ledno/Back 58.58
Devojcice, 50m Ledno/Back 43.81
Devojcice, 50m Ledno/Back 45.06
Devojcice, 50m Ledno/Back 54.97
Devojcice, 50m Ledno/Back 53.41
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:04.52
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:06.60
. Decaci, 50m Prsno/Breast 45.97
. Decaci, 50m Prsno/Breast 46.38
. Decaci, 50m Prsno/Breast 46.58
. Decaci, 50m Prsno/Breast 52.61
. Decaci, 50m Prsno/Breast 53.50
. Decaci, 50m Prsno/Breast 53.74

Decaci, 50m Prsno/Breast 57.79

Decaci, 50m Prsno/Breast 1:02.84

Detaci, 50m Prsno/Breast 1:06.22

Devojcice, 50m Prsno/Breast 50.69

Devojcice, 50m Prsno/Breast 53.31

Devojcice, 50m Prsno/Breast 57.20

Devojgice, 50m Prsno/Breast 53.13

Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:00.28

Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:00.63

Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:05.32

Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:09.47

Decaci, 50m Slobodno/Free 33.84

Decaci, 50m Slobodno/Free 35.95

Decaci, 50m Slobodno/Free 36.76

15,339.00

216.00
189.00
188.00
181.00
143.00
134.00
116.00
114.00
105.00
103.00
131.00
129.00
120.00
77.00
63.00
50.00
47.00
212.00
211.00
133.00
187.00
127.00
80.00
71.00
61.00
202.00
169.00
158.00
146.00
142.00
123.00
114.00
153.00
150.00
114.00
104.00
75.00
223.00
200.00
188.00
152.00
105.00
177.00
98.00
77.00
122.00
85.00
191.00
149.00
102.00
98.00
83.00
38.00
200.00
162.00
26.00
24.00
142.00
131.00
109.00
108.00
103.00
71.00
119.00
117.00
98.00
96.00
82.00
70.00
53.00
191.00
175.00
96.00
105.00
59.00
54.00
159.00
155.00
153.00
106.00
101.00
100.00
80.00
62.00
53.00
175.00
150.00
122.00
152.00
104.00
102.00
81.00
68.00
211.00
176.00
164.00
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Zimske Carolije 2025
Sombor, 9/2/2025

6. PERCIC, Mihajlo Roni 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 37.65 153.00
8. RUNCEV, Maksim 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 38.80 140.00
9. MILOSEVIC, Aleksa 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 39.68 131.00
12. SKENDEROVIC, Nikola 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 41.05 118.00
16. MIHAJLOVIC, Bogdan 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 41.70 112.00
2. STOJKOVIC, Avram 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 38.23 146.00
3. POPOVIC, Luka 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 38.26 146.00
5. SKENDEROVIC, Sergej 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 43.08 102.00
5. PIONTEK, Aksel 12. Detaci, 50m Slobodno/Free 46.89 79.00
8. POPOVIC, Kosta 12. Detaci, 50m Slobodno/Free 48.49 71.00
11. MIJATOVIC, Luka 12. Detaci, 50m Slobodno/Free 51.97 58.00
13. CRNKOVIC, Djordje 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 52.78 55.00
17. BOJANIC, Ivan 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 57.72 42.00
2. ZELIC, Jelena 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 37.69 225.00
3. BOJANIC, Sara 13. Devojgice, 50m Slobodno/Free 39.05 202.00
4. RUDINSKI, Helena 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 40.42 182.00
6. BAGI, Sofia 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 42.02 162.00
10. STANTIC, Iskra 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 45.43 128.00
2. DULIC, Lenka 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 40.18 185.00
6. MILOSEVIC, Petra 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 49.42 99.00
8. SABIC, Marija 13. e, 50m Slobodno/Free 53.49 78.00
2. DOSEN, Jovana 13. e, 50m Slobodno/Free 43.61 145.00
5. VLAHOVIC, Nevena 13. e, 50m Slobodno/Free 50.31 94.00
8. KRMPOTIC, Sofija 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 53.87 77.00
1. PK "Spartak" Subotica 1 14. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:28.68 166.00
2. PK "Spartak" Subotica 2 14. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:41.44 130.00
1. PK "Spartak" Subotica 1 15. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:41.64 187.00
3. PK "Spartak" Subotica 2 15. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 3:00.15 135.00
2. Spartak Prozivka Subotica SPRO 6,839.00
3. Spartak Prozivka 1 1. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:32.82 186.00
7. Spartak Prozivka 3 1. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 3:04.51 106.00
8. PRICA, Milan 2. Decaci, 100m Me3ovito/Medley 1:42.07 112.00
11. ALEKSIC, Milo 2. De€aci, 100m Me3ovito/Medley 1:51.66 85.00
5. ROMIC, Luka 2. Degaci, 100m Me3ovito/Medley 1:42.04 112.00
6. TRKULJA, Vojin 2. Degaci, 100m Me3ovito/Medley 2:01.21 67.00
1. PATARCIC, Kosta 2. Detaci, 100m MeSovito/Medley 1:52.96 83.00
3. ANTUNOVIC, Stasa 3. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:37.14 196.00
1. SAMOUKOVIC, Elena 3. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:37.77 193.00
2. RUDIC VRANIC, Iva 3. Devojice, 100m Mesovito/Medley 2:02.00 99.00
3. ROMIC, Luka 4. Detaci, 100m Slobodno/Free 1:30.11 123.00
2. PURASOVIC, Aleksej 6. Decaci, 50m Delfin/Fly 39.62 165.00
1. ROMIC, Luka 6. Decaci, 50m Delfin/Fly 47.79 94.00
5. TUMBAS, Vasilije 6. Decaci, 50m Delfin/Fly 1:09.58 30.00
2. PRICA, Dusan 6. Decaci, 50m Delfin/Fly 49.71 83.00
3. PATARCIC, Kosta 6. Decaci, 50m Delfin/Fly 53.34 67.00
2. MEDIC, Masa 7. Devojcice, 50m Delfin/Fly 49.49 119.00
1. SAMOUKOVIC, Elena 7. Devojcice, 50m Delfin/Fly 42.60 187.00
2. RUDIC VRANIC, Iva 7. Devojcice, 50m Delfin/Fly 1:03.91 55.00
5. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 7. Devojtice, 50m Delfin/Fly 1:22.08 26.00
7. VRANJES, Lenka 7. Devojcice, 50m Delfin/Fly 1:27.40 21.00
2. DURASOVIC, Aleksej 8. Decaci, 50m Ledno/Back 42.92 136.00
5. PRICA, Milan 8. Decaci, 50m Ledno/Back 45.39 115.00
9. ALEKSIC, Milo§ 8. Decaci, 50m Ledno/Back 47.29 102.00
9. TUMBAS, Vasilije 8. Decaci, 50m Ledno/Back 59.70 50.00
10. VUKOV, Andrej 8. Decaci, 50m Ledno/Back 59.94 50.00
11. TRKULJA, Vojin 8. Decaci, 50m Ledno/Back 1:01.09 47.00
13. NEMA, Roland 8. Decaci, 50m Ledno/Back 1:23.99 18.00
3. PRICA, Dusan 8. Decaci, 50m Ledno/Back 50.46 84.00
5. PATARCIC, Kosta 8. Detaci, 50m Ledno/Back 51.63 78.00
12. BOZICKOVIC, Vukasin 8. Detaci, 50m Ledno/Back 1:00.82 48.00
1. ANTUNOVIC, Stasa 9. Devojcice, 50m Ledno/Back 42.46 210.00
9. BAKO, Marta 9. Devojcice, 50m Ledno/Back 59.65 75.00
1. SAMOUKOVIC, Elena 9. Devojcice, 50m Ledno/Back 47.73 148.00
2. RUDIC VRANIC, Iva 9. Devojgice, 50m Ledno/Back 53.65 104.00
11. VRANJES, Lenka 9. Devojcice, 50m Ledno/Back 1:08.34 50.00
12. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 9. Devojgice, 50m Ledno/Back 1:10.37 46.00
5. PRICA, Milan 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 50.88 117.00
6. ALEKSIC, Milog 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 54.33 96.00
4. ROMIC, Luka 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 53.82 99.00
5. TRKULJA, Vojin 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 54.48 96.00
8. VUKOV, Andrej 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 1:08.07 49.00
9. TUMBAS, Vasilije 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 1:10.49 44.00
2. PRICA, Dusan 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 57.81 80.00
6. PATARCIC, Kosta 10. Decaci, 50m Prsno/Breast 1:04.19 58.00
4. MEDIC, Masa 11. Devojcice, 50m Prsno/Breast 56.61 125.00
6. ANTUNOVIC, Stasa 11. Dev e, 50m Prsno/Breast 58.29 115.00
12. BAKO, Marta 11. Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:12.52 59.00
2. SAMOUKOVIC, Elena 11. Devojcice, 50m Prsno/Breast 53.31 150.00
3. RUDIC VRANIC, Iva 11. Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:07.54 74.00
5. VUKMANOV SIMOKOV, Anja  11. Devojgice, 50m Prsno/Breast 1:30.86 30.00
6. VRANJES, Lenka 11. Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:47.64 18.00
3. DURASOVIC, Aleksej 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 36.37 170.00
10. ALEKSIC, Milos 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 40.60 122.00
11. PRICA, Milan 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 40.72 121.00
8. TRKULJA, Vojin 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 49.56 67.00
11. VUKOV, Andrej 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 59.28 39.00
13. NEMA, Roland 12. Decaci, 50m Slobodno/Free 1:23.36 14.00
2. PATARCIC, Kosta 12. Degaci, 50m Slobodno/Free 41.06 118.00
4. PRICA, Dusan 12. Detaci, 50m Slobodno/Free 44.75 91.00
15. BOZICKOVIC, Vukasin 12. Degaci, 50m Slobodno/Free 56.55 45.00
1. ANTUNOVIC, Stasa 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 37.28 232.00
7. MEDIC, Maga 13. Devojgice, 50m Slobodno/Free 42.22 160.00
12. BAKO, Marta 13. Devojgice, 50m Slobodno/Free 51.67 87.00
14. CVIJANOVIC, Maja 13. Devojgice, 50m Slobodno/Free 56.79 65.00
1. SAMOUKOVIC, Elena 13. Devojgice, 50m Slobodno/Free 39.18 200.00
3. RUDIC VRANIC, Iva 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 48.18 107.00
10. BELJANSKI, Sofija 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:06.78 40.00
12. VUKMANOV SIMOKOV, Anja  13. Devojtice, 50m Slobodno/Free 1:10.23 34.00
13. VRANJES, Lenka 13. Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:17.57 25.00
3. Spartak Prozivka 1 14. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:57.16 98.00
4. Spartak Prozivka 2 14. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 3:12.44 76.00
2. Spartak Prozivka 2 15. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 2:54.69 148.00
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3. Polet Sombor
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16.

Polet Sombor 3

Polet Sombor 2
SAULIC, Luka

PEKEZ, Milena
NOVAKOVIC, Andjelija
KAMBER, Todor
MIHAJLOVIC, Mihajlo
CURCIC, Vukasin
PAJIC, Vasilije
KNEZEVIC, Una
BADZA, Stevan
SAULIC, Luka
MILANOVIC, Branislav
PEKEZ, Milena
MASIREVIC, Natalija
KAMBER, Todor
MIHAJLOVIC, Mihajlo
CVETKOVIC, Uros
RASKOVIC, Carna
POPOVIC, Una Nikolina
KNEZEVIC, Una
LEKIC, Lana
MASIREVIC, Natalija
PEKEZ, Miona
BADZA, Stevan
MILANOVIC, Branislav
CURCIC, Vukasin
CVETKOVIC, Uros
PAJIC, Vasilije
PEKEZ, Milena
NOVAKOVIC, Andjelija
POPOVIC, Una Nikolina
RASKOVIC, Carna
LEKIC, Lana
KAMBER, Todor
SAULIC, Luka
BADZA, Stevan
MIHAJLOVIC, Mihajlo
MILANOVIC, Branislav
CURCIC, Vukasin
CVETKOVIC, Uros
PAJIC, Vasilije
RASKOVIC, Carna
NOVAKOVIC, Andjelija
POPOVIC, Una Nikolina
KNEZEVIC, Una
LEKIC, Lana

Polet Sombor 1

Polet Sombor 1
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10.
10.
10.
10.
10.
11
11
11
11
11
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
15.

Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley

Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free

Devojéice, 100m Slobodno/Free

Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
e, 50m Prsno/Breast
e, 50m Prsno/Breast
j¢ice, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free
Detaci, 50m Slobodno/Free

Devoj

4. Szekszardi Sportkozpont
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FATA, Rozina
NAGY, Panna
NAGY, Sara
FATA, Rozina
NAGY, Panna
NAGY, Sara
FEJES, Panna
OLAH, Sarolta
FATA, Rozina
SARKANY, Mira
BOROS, Eszter
FEJES, Panna
SARKANY, Mira
OLAH, Sarolta
NAGY, Panna
NAGY, Sara
SARKANY, Mira
FATA, Rozina
BOROS, Eszter
Szekszardi Sportkozpont 1

5. Proleter Zrenjanin
5.
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Proleter 1

MRKSIC, Vanja
VUKIC, Pavle
GERGINOV, Petar
BRSTINA, Marija
VUKIC, Pavle
JANJIC, Nemanja
DAMJANOVIC, Drina
NIKOLIC, Milina
MILISIC, Mila
MRKSIC, Vanja
VUKIC, Pavle
GERGINOV, Petar
NIKOLIC, Milina
BRSTINA, Marija
MILISIC, Mila
DAMJANOVIC, Drina

e U Sl N

11
11
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.

Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Slobodno/Free

Devojcice, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojéice, 50m Ledno/Back

. Devojgice, 50m Prsno/Breast
. Devojgice, 50m Prsno/Breast
. Devojgice, 50m Prsno/Breast

. Devojgice, 50m Slobodno/Free
. Devojgice, 50m Slobodno/Free

Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free

Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free

Devojcice, 100m Slobodno/Free

Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojgice, 50m Prsno/Breast
Devojgice, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free

Devoj

Devojcice, 50m Slobodno/Free
e, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

. Devojgice, 4 x 50m Slobodno/Free

Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
e, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free

POL

3:01.20
3:14.12
1:41.64
1:52.93
2:09.51
1:29.31
1:57.82
1:54.39
1:51.65
1:43.01
51.82
54.16
1.08.89
58.09
1:07.35
44.04
55.80
1:08.78
56.75
1:03.15
51.27
1:10.68
58.95
1:06.06
46.42
1:06.40
1:03.13
1:06.66
1:00.88
59.73
1:01.61
1:09.07
1:13.34
1:03.91
41.20
41.25
42.69
50.60
57.14
38.82
59.36
51.46
52.56
57.29
1:03.12
51.34
1:21.63
3:47.82
4:21.04

SZSK

1:56.10
1:32.02
1:38.12
1:01.17
46.46
48.39
1:01.24
49.48
50.86
51.57
59.13
1:06.16
57.26
1:00.17
41.58
44.38
44.28
44.90
55.64
3:02.06

PRO

2:44.27
1:19.77
1:26.69
1:49.26
1:41.94
41.39
48.01
54.99
1:00.72
1:06.27
36.46
38.31
48.04
47.17
45.87
59.39
48.20

3,785.00

111.00
91.00
113.00
125.00
83.00
126.00
55.00
60.00
64.00
116.00
73.00
64.00
31.00
73.00
47.00
126.00
62.00
33.00
88.00
63.00
119.00
45.00
78.00
55.00
155.00
53.00
61.00
52.00
68.00
107.00
97.00
69.00
57.00
87.00
117.00
116.00
105.00
63.00
43.00
140.00
39.00
60.00
83.00
64.00
47.00
89.00
22.00
46.00
44.00

2,372.00

115.00
162.00
134.00
63.00
160.00
142.00
70.00
132.00
122.00
117.00
77.00
78.00
121.00
104.00
167.00
137.00
138.00
133.00
69.00
131.00

1,954.00

150.00
177.00
138.00
69.00
119.00
145.00
92.00
96.00
101.00
78.00
169.00
145.00
73.00
114.00
124.00
57.00
107.00
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6. Bjelica Vrbas
1.

7. Baj

.

B

[

-
POOOROPOWWE ODOOD WO L

BATAKOVIC, Sara
KRALJ, Uro$
BOSNJAK, Vukota
BATAKOVIC, Sara
SAVIC, Andrija
MESAROS, Tamas
TARAMIS, Damjan
BOSNJAK, Vukota
MILJANIC, Vukan
MIJATOVIC, Mihajlo
BERTIC, Nikola
VUKOMANOVIC, Ivona
SAVIC, Andrija
MESAROS, Tamas
TARAMIS, Damjan
BOSNJAK, Vukota
MILJANIC, Vukan
BATAKOVIC, Vuk
BERTIC, Nikola
MIJATOVIC, Mihajlo
BATAKOVIC, Sara
VUKOMANOVIC, Ivona

ai Spartacus SC

VIDEKI, Flora
VIDEKI, Flora
VIDEKI, Flora
FRANYO, Goran
CSANYIK, Tamas
VIDEKI, Flora
HALASZ, Molli
KISS, Olivia
VEGH, Aliz
VIDEKI, Flora
HALASZ, Molli
KISS, Olivia
FRANYO, Goran
CSANYIK, Tamas
VIDEKI, Flora
HALASZ, Molli
KISS, Olivia
VEGH, Aliz

8. PK Arena 2015

1.
7.

[

-
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KOZAREV, Aleksa
TODOROVIC, Pavle
KOZAREV, Aleksa
TODOROVIC, Pavle
KOZAREV, Aleksa
RADMAN, Petar
LOBOV, Lev
TODOROVIC, Pavle
RADMAN, Petar
TODOROVIC, Pavle
KOZAREV, Aleksa
RADMAN, Petar
LOBOV, Lev

9. Sombor

8. SARIC, Bogdan
6. SARIC, Bogdan

O ©®©©O0 0N o0

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.

©O OO®LENOW

11.
11.
11.
12.
12.
13.
13.
13.
13.

PP PN N

10.
10.
12.
12.
12.
12.

8.
12

BJE
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:25.21
Decaci, 50m Delfin/Fly 53.29
Decaci, 50m Delfin/Fly 46.87
Devojcice, 50m Delfin/Fly 46.22
Decaci, 50m Ledno/Back 59.33
Decaci, 50m Ledno/Back 52.69
Decaci, 50m Ledno/Back 55.69
Decaci, 50m Ledno/Back 45.87
Decaci, 50m Ledno/Back 53.46
Decaci, 50m Ledno/Back 1:05.07
Decaci, 50m Ledno/Back 1:07.55
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:04.08
. Detaci, 50m Slobodno/Free 57.53
Detaci, 50m Slobodno/Free 44.81
Detaci, 50m Slobodno/Free 54.02
Detaci, 50m Slobodno/Free 41.99
Detaci, 50m Slobodno/Free 48.26
Detaci, 50m Slobodno/Free 52.27
Detaci, 50m Slobodno/Free 56.69
Decaci, 50m Slobodno/Free 1:.01.15
Devojcice, 50m Slobodno/Free 39.72
Devojcice, 50m Slobodno/Free 52.38
BSSC
Devojtice, 100m MeSovito/Medley 1:46.64
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1:34.56
Devojcice, 50m Delfin/Fly 52.59
Decaci, 50m Ledno/Back 52.45
Decaci, 50m Ledno/Back 57.83
Devojcice, 50m Ledno/Back 50.61
Devojcice, 50m Ledno/Back 57.27
Devojcice, 50m Ledno/Back 57.52
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:18.07
Devojcice, 50m Prsno/Breast 54.04
Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:09.11
Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:04.43
Decaci, 50m Slobodno/Free 54.85
Decaci, 50m Slobodno/Free 55.85
Devojcice, 50m Slobodno/Free 43.95
Dev e, 50m Slobodno/Free 58.88
Devojcice, 50m Slobodno/Free 52.17
Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:08.57
ARE
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:34.12
Decaci, 50m Delfin/Fly 49.54
Decaci, 50m Delfin/Fly 48.49
Decaci, 50m Ledno/Back 51.93
Decaci, 50m Ledno/Back 43.44
Decaci, 50m Ledno/Back 50.15
Decaci, 50m Ledno/Back 56.68
Detaci, 50m Prsno/Breast 55.97
Detaci, 50m Prsno/Breast 59.22
Decaci, 50m Slobodno/Free 41.65
Decaci, 50m Slobodno/Free 36.22
Decaci, 50m Slobodno/Free 40.42
Decaci, 50m Slobodno/Free 50.00
SOM
Detaci, 50m Ledno/Back 53.64
. Degaci, 50m Slobodno/Free 48.17

1,797.00

205.00
67.00
99.00

146.00
51.00
73.00
62.00

111.00
70.00
39.00
35.00
61.00
43.00
91.00
51.00

110.00
72.00
57.00
44.00
35.00

192.00
83.00

1,568.00

148.00
150.00
99.00
74.00
55.00
124.00
85.00
84.00
33.00
144.00
69.00
85.00
49.00
47.00
142.00
59.00
84.00
37.00

1,305.00

143.00
84.00
90.00
77.00

131.00
85.00
59.00
88.00
74.00

113.00

172.00

124.00
65.00

143.00

70.00
73.00
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Najbolje performanse po bodovima Sve discipline
Bodova: AQUA 2024
MusKi
1. VUKOVIC, Vajin 15 Spartak Subotica 50m Slobodno/Free 33.84 211
2. KOZARIC, Filip 15 Spartak Subotica 100m MeSovito/Medley 1:27.09 181
3. MRKSIC, Vanja 15 Proleter Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:19.77 177
4. KOZAREYV, Aleksa 16 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 36.22 172
5. PURASOVIC, Aleksej 15 Spartak Prozivka Subotica 50m Slobodno/Free 36.37 170
6. DRAGIN, Lazar 15 Spartak Subotica 50m Slobodno/Free 36.76 164
7. BADZA, Stevan 15 Polet Sombor 50m Prsno/Breast 46.42 155
8. PERCIC, Mihajlo Roni 15 Spartak Subotica 50m Slobodno/Free 37.65 153
RUNCEV, Maksim 15 Spartak Subotica 50m Prsno/Breast 46.58 153
STOJKOVIC, Avram 16 Spartak Subotica 100m Slobodno/Free 1:23.72 153
11. POPOQVIC, Luka 16 Spartak Subotica 100m Slobodno/Free 1:24.25 150
12. VUKIC, Pavle 15 Proleter Zrenjanin 50m Delfin/Fly 41.39 145
13. CURCIC, Vukasin 16 Polet Sombor 50m Slobodno/Free 38.82 140
14. MILOSEVIC, Aleksa 15 Spartak Subotica 50m Slobodno/Free 39.68 131
15. KAMBER, Todor 15 Polet Sombor 100m Slobodno/Free 1:29.31 126
16. RADMAN, Petar 17 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 40.42 124
17. ROMIC, Luka 16 Spartak Prozivka Subotica 100m Slobodno/Free 1:30.11 123
18. ALEKSIC, Milo$ 15 Spartak Prozivka Subotica 50m Slobodno/Free 40.60 122
19. PRICA, Milan 15 Spartak Prozivka Subotica 50m Slobodno/Free 40.72 121
20. SOLDATOV, Kostja 16 Spartak Subotica 100m MeSovito/Medley 1:39.91 120
21. SKENDEROVIC, Nikola 15 Spartak Subotica 50m Slobodno/Free 41.05 118
PATARCIC, Kosta 17 Spartak Prozivka Subotica 50m Slobodno/Free 41.06 118
23. SAULIC, Luka 15 Polet Sombor 50m Slobodno/Free 41.25 116
24. MIHAJLOVIC, Bogdan 15 Spartak Subotica 100m Slobodno/Free 1:32.22 114
SKENDEROVIC, Sergej 16 Spartak Subotica 100m Slobodno/Free 1:32.35 114
26. TODOROVIC, Pavle 15 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 41.65 113
27. BOSNJAK, Vukota 17 Bijelica Vrbas 50m Ledno/Back 45.87 111
28. TRKULJA, Vajin 16 Spartak Prozivka Subotica 50m Prsno/Breast 54.48 96
29. JANJIC, Nemanja 16 Proleter Zrenjanin 50m Delfin/Fly 48.01 92
30. PRICA, Dusan 17 Spartak Prozivka Subotica 50m Slobodno/Free 44.75 91
MESARQOS, Tamas 16 Bjelica Vrbas 50m Slobodno/Free 44.81 91
32. PIONTEK, Aksel 17 Spartak Subotica 50m Ledno/Back 50.83 82
33. FRANYO, Goran 16 Bajai Spartacus SC 50m Ledno/Back 52.45 74
34. GERGINOV, Petar 16 Proleter Zrenjanin 50m Slobodno/Free 48.04 73
SARIC, Bogdan 17 Sombor 50m Slobodno/Free 48.17 73
36. MILJANIC, Vukan 17 Bjelica Vrbas 50m Slobodno/Free 48.26 72
37. POPOVIC, Kosta 17 Spartak Subotica 50m Slobodno/Free 48.49 71
38. PAJIC, Vasilije 17 Polet Sombor 50m Prsno/Breast 1:00.88 68
39. KRALJ, Uro$ 15 Bijelica Vrbas 50m Delfin/Fly 53.29 67
40. LOBOV, Lev 17 PK Arena 2015 50m Slobodno/Free 50.00 65
41. MIHAJLOVIC, Mihajlo 15 Polet Sombor 50m Slobodno/Free 50.60 63
42. TARAMIS, Damjan 16 Bjelica Vrbas 50m Ledno/Back 55.69 62
MIJATOVIC, Luka 18 Spartak Subotica 50m Prsno/Breast 1:02.84 62
44, BATAKOVIC, Vuk 18 Bijelica Vrbas 50m Slobodno/Free 52.27 57
45. CSANYIK, Tamas 17 Bajai Spartacus SC 50m Ledno/Back 57.83 55
CRNKOVIC, Djordje 18 Spartak Subotica 50m Slobodno/Free 52.78 55
47. BOJANIC, Ivan 17 Spartak Subotica 50m Prsno/Breast 1:06.22 53
MILANOVIC, Branislav 15 Polet Sombor 50m Prsno/Breast 1:06.40 53
49. CVETKOVIC, Uros 16 Polet Sombor 50m Prsno/Breast 1:06.66 52
50. SAVIC, Andrija 15 Bjelica Vrbas 50m Ledno/Back 59.33 51
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Zenski

24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.

34.
35.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

ANTUNOVIC, Sta3a
ZELIC, Jelena
RUDINSKI, Helena
BOJANIC, Sara
BATAKOVIC, Sara
SAMOUKOVIC, Elena
DULIC, Lenka

NAGY, Panna

BAGI, Sofia

MEDIC, Masa

. VIDEKI, Flora

. DOSEN, Jovana
. NAGY, Sara

. SARKANY, Mira
. FATA, Rozina

. OLAH, Sarolta

. STANTIC, Iskra
. PEKEZ, Milena

. BRSTINA, Marija
. KNEZEVIC, Una
. NIKOLIC, Milina
. RUDIC VRANIC, Iva

DAMJANOVIC, Drina
SABIC, Marija
MILOSEVIC, Petra
NOVAKOVIC, Andjelija
VLAHOVIC, Nevena
RASKOVIC, Carna
BAKO, Marta

LEKIC, Lana

KISS, Olivia

HALASZ, Molli
KRMPOTIC, Sofija
VUKOMANOVIC, Ivona
MASIREVIC, Natalija
FEJES, Panna
MILISIC, Mila

BOROS, Eszter
POPOVIC, Una Nikolina
MIHAJLOVIC, Andijelija
CVIJANOVIC, Maja
BACUJKOV, Anja
PEKEZ, Miona
VRANJES, Lenka
VUKMANOV SIMOKOV, Anja
BELJANSKI, Sofija
VEGH, Aliz

15
15
15
15
17
16
16
15
15
15
15
17
15
16
16
16
15
15
16
16
15
17
17
16
16
15
17
15
15
16
17
16
17
18
17
15
16
17
15
18
15
17
18
17
17
18
17

Spartak Prozivka Subotica
Spartak Subotica

Spartak Subotica

Spartak Subotica

Bjelica Vrbas

Spartak Prozivka Subotica
Spartak Subotica
Szekszardi Sportkozpont
Spartak Subotica

Spartak Prozivka Subotica
Bajai Spartacus SC
Spartak Subotica
Szekszardi Sportkozpont
Szekszardi Sportkozpont
Szekszardi Sportkozpont
Szekszardi Sportkozpont
Spartak Subotica

Polet Sombor

Proleter Zrenjanin

Polet Sombor

Proleter Zrenjanin
Spartak Prozivka Subotica
Proleter Zrenjanin
Spartak Subotica

Spartak Subotica

Polet Sombor

Spartak Subotica

Polet Sombor

Spartak Prozivka Subotica
Polet Sombor

Bajai Spartacus SC

Bajai Spartacus SC
Spartak Subotica

Bjelica Vrbas

Polet Sombor

Szekszardi Sportkozpont
Proleter Zrenjanin
Szekszardi Sportkozpont
Polet Sombor

Spartak Subotica

Spartak Prozivka Subotica
Spartak Subotica

Polet Sombor

Spartak Prozivka Subotica
Spartak Prozivka Subotica
Spartak Prozivka Subotica
Bajai Spartacus SC

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

37.28
37.69
1:34.75
1:34.82
1:25.21
39.18
1:38.72
41.58
42.02
42.22
1:34.56
43.61
48.39
44.28
44.90
49.48
45.43
1:52.93
45.87
51.27
47.17
48.18
48.20
1:00.28
1:00.63
1:01.61
50.31
56.75
51.67
1:03.91
1:04.43
57.27
1:53.87
52.38
58.95
1:06.16
1:06.27
59.13
1:09.07
1:09.47
56.79
1:04.52
1:06.06
1:08.34
1:10.37
1:06.78
1:08.57

232
225
212
211
205
200
187
167
162
160
150
145
142
138
133
132
128
125
124
119
114
107
107
104
102
97
94
88
87
87
85
85
85
83
78
78
78
77
69
68
65
59
55
50
46
40
37

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Plivacki Savez Srbije

09/02/2025 12:51 - Strana 2



	Zapisnik.docx
	ResultList_1
	ResultList_2
	ResultList_3
	ResultList_4
	ResultList_5
	ResultList_6
	ResultList_7
	ResultList_8
	ResultList_9
	ResultList_10
	ResultList_11
	ResultList_12
	ResultList_13
	ResultList_14
	ResultList_15
	Medals
	MedalsByEvent
	CombinedEvent0
	CombinedEvent1
	PointScore0
	BestPerformance

